
UCHWALA NR XV/120/2019
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób
bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 48 a ust. l i 2, art. 97 ust. l, ust. 1a, ust. 5 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690), Rada Miasta Lubartów uchwala, co
następuje:

§ 1. Niniejsza uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób
bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi.

§ 2. l. Miesięczna odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób
bezdomnych z usługami opiekuńczymi nie może przekroczyć 100% miesięcznego kosztu pobytu osoby
w schronisku.

2. Przy ustalaniu odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób
bezdomnych z usługami opiekuńczymi stosuje się poniższą tabelę:

Dochód osoby samotnie
gospodarującej/na osobę Odpłatności za pobyt Odpłatności za pobyt
w rodzinie wg. kryterium w schronisku określona w schronisku określona

dochodowego ókreślonego w stosunku % do dochodu osoby w stosunku % do dochodu osoby
wart. 8 ust. l i ust.2 ustawy kierowanej do schroniska kierowanej do schroniska

o pomocy społecznej z usługami opiekuńczymi
Do 100% 30% 50%
Powyżej 100% - 150 % 40% 55%
Powyżej 150 % - ~OO % 50% 60%
Powyżej 200% - 250% 60% 70%
Powyżej 250% 70% 80%

§ 3. 1. Odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych
z usługami opiekuńczymi ustala się za okres miesiąca kalendarzowego.

2. W przypadku, gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność ustala się dzieląc
miesięczną kwotę odpłatności przez liczbę dni i mnożąc przez liczbę dni pobytu.

§ 4. Traci moc uchwała NR XXIX/182/20 17 Rady Miasta Lubartów z dnia 12października 2017 r. w sprawie
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz uchwała
NR XXXVII/227/!2018 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały NR
XXIX/182/20 17 Rady Miasta Lubartów z dnia 12 października 2017 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad
ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych.

§ 5. Wykonanir uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

Id: OD38A23D-80D8-4BC3-A035-D32073CD 166C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Id: 0D38A23D-80D8-4BC3-A035-D32073CD I66C. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności
za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób
bezdomnych z usługami opiekuńczymi,

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr
Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Beata
Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz
Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko

Głosowanie zakończono w dniu: 23 grudnia 2019, o godz. 16:40

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2019-12-30 13:59:40


	wyniki_glosowania_120.pdf
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi,



